



Městský úřad Nejdek, Kancelář tajemníka

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: KT/254/12

VYŘIZUJE: Ing. Jiří Štěrík

TELEFON: 353 240 127

E-MAIL: j.sterik@nejdek.cz

DATUM: 13. 7. 2012

Dodatečné informace č. 4 k zadávací dokumentaci podlimitní veřejné zakázky na služby „ICT INFRASTRUKTURA, DODÁVKA SW VČETNĚ ZAJIŠTĚNÍ DATOVÉ KONEKTIVITY PRO MĚSTO NEJDEK“

Zadavatel: Město Nejdek

Sídlem: náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek

IČ: 00254801

DIČ: CZ00254801

Zastoupené: Ing. Vladimírem Bendou – starostou města

Jako zadavatel podlimitní veřejné zakázky na služby „ICT INFRASTRUKTURA, DODÁVKA SW VČETNĚ ZAJIŠTĚNÍ DATOVÉ KONEKTIVITY PRO MĚSTO NEJDEK“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), na základě výzvy k podání nabídky uveřejněné dne 11. 06. 2012 na profilu zadavatele, Vám na základě žádosti uchazeče a v souladu s ustanovením § 49 odst. 2 a 3 zákona, sděluji následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Tyto dodatečné informace včetně přesného znění žádostí poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta.

Dodatečné informace č. 4 k zadávacím podmínkám - DOTAZ č. 1

V dodatečných informacích č. 3 k ZD je uvedeno:

ODPOVĚď č. 9

V zaměstnaneckém poměru (včetně zastupitelů, dohod...) je v současné době 130 zaměstnanců, v hlavním pracovním poměru (včetně dělnických profesí) 64, s přístupem k počítačové síti 50 zaměstnanců.

Prosíme o sdělení přesného počtu osobních čísel, pro které má být agenda Mzdy naceněna, tzn. pro kolik zaměstnanců se mzdy budou zpracovávat?

Dodatečné informace č. 4 k zadávacím podmínkám - ODPOVĚď č. 1

Zadavatel v současné době nepředpokládá podstatnou změnu počtu zaměstnanců, s určitou rezervou je tedy potřeba počítat se 150 zaměstnanci.

Dodatečné informace č. 4 k zadávacím podmínkám - DOTAZ č. 2

V příloze č. 2 ZD je uvedeno:

Informační systém musí zajistit komplexní agendu úřadu mimo agendy, které zadavatel požaduje zachovat na stávající aplikaci. Dále bude v měsíční ceně za komplexní řešení informačního systému započtena podpora po celou dobu smlouvy (48 měsíců), všechna nezbytná školení, licence a aktualizace, zejména zapracování legislativních změn.

Jaké konkrétní agendy zadavatel požaduje zachovat na stávající aplikaci?

Jaká je přesná definice a specifikace pojmu podpora? Prosíme o úplný a přesný výčet, popis a rozsah služeb, které má podpora po dobu trvání smlouvy zahrnovat.

Dodatečné informace č. 4 k zadávacím podmínkám - ODPOVĚď č. 2

Zachované agendy

Jedná se o agendy uvedené v příloze č. 2 bod 4 a nepožadované v tabulce bodu 2 téže přílohy:

- Městská policie
- Fakturace vodné, stočné
- Docházka
- Clavius
- Profidata

Podpora APV zahrnuje:

- bezplatný upgrade součástí APV – instalace a implementace nových verzí, zaškolení.
- včasné promítnutí legislativních změn
- odstranění případných vad (chybné funkce v rozporu s dokumentací) podle připomínek uživatele
- služba Helpdesk – pomoc při řešení provozních problémů. WWW aplikace, e-mail, telefon.
- vzdálený přístup

Dodatečné informace č. 4 k zadávacím podmínkám - DOTAZ č. 3

V příloze č. 2 ZD Obecné vlastnosti systému je uvedeno:

- Vzájemné vazby a komunikace mezi jednotlivými moduly informačního systému, které nebudou součástí výběrového řízení (další dodávky SW), ale mohou být do systému integrovány posléze

Jaké vzájemné vazby a komunikace mezi moduly IS jsou požadovány jako součást výběrového řízení?

Prosíme o podrobný seznam a popis požadovaných vazeb a podrobný popis požadované komunikace mezi jednotlivými moduly IS.

Dodatečné informace č. 4 k zadávacím podmínkám - ODPOVĚď č. 3

Vzhledem k tomu, že neznáme stavbu informačního systému, který bude obsahem nabídky i s ohledem na složitost definice není možné definovat přesně všechny vazby. Obecně zadavatel požaduje, aby bylo vyloučeno dvojí vkládání stejných údajů nebo ruční přenášení dat např. typováním z jedné části systému do jiné. Data, která se pořídí v jednom modulu a používají se v jiném, musí být automaticky přenesena.

Je také potřeba, aby v budoucnosti bylo možné vybudovat vazby na programy, které v současné době nepoptáváme (např. Fakturace vodné, stočné).

Tyto dodatečné informace budou rovněž zveřejněny na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Vladimír Benda
starosta města